Catarina, hospite iuxta Fluuium, res infrascriptas, videlicet lencioli 4 boni e lencioli 4 vechij, tauole 5 da mançare, stramaçi 4 de paia, letere doe, banchi 3, mastelli 2, piria vna, concholi 2, tamisi 2, virgola vna grande, vno paro de tanaie, albolo vno da far pane, pignate 6 de terra, casselle cinque, (Sl 746.) fressora J^a, caçe 4 de fero, calderole 3, spedi 5 da rostire, gradela vna, para 2 de cadene, tina J^a da bagno, leteselo J^o de piuma, J^o chaeuciale, vno cusino de piume, pro libris XXVIJ cum dimidio, et supplicans

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XXX mensis Octobris. In suprascripto loco, presentibus Adriano de Valprinacio, Iohanne Agabitich, habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus Ibique coram ser Grisano condam ser Martini... iudice comparuit Valentus preco ... asserens ... se incantasse ... suprascriptas res... et nullus comparuit idcirco ipse preco suprascriptas res deliberauit prescripto Leonardo Batello pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum

**Pro iudice
Nicolao
Micolich.** Die XVIIJ mensis Nouembris. In lobia Coram ser Mateo condam ser Donati... iudice comparuit iudex Nicolaus Micolich asserens... se habere in pignere a condam iudice Mauro Vidonich domum, in qua habitabat, cum curia et muralea ipsi domui contiguas iuxta iudicem Vitum Barolich, et dictum iudicem Nicolaum, et iudicem Stefanum Blasinich, et domum iuxta Çuecham, pro ducatis septuaginta sex auri et solidis quadraginta octo, et supplicans

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XXJ mensis Nouembris. In lobia, presentibus presbitero Iohanne Susselich, Iohanne Marnich, Iusto Samburich, ciuibis dicte Terre Fluminis, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco asserens... se incantasse ... suprascriptas possessiones.... et nullus comparuit idcirco ipse preco suprascriptas possessiones deliberauit prescripto iudici Nicolao pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum

**S. 747.
(Pro)
Doimo
Caninich.** Die XJ mensis Decembris. In platea Coram nobili viro ser Iacobo Micolich ... iudice comparuit Doimus Çaninich asserens... qualiter emit a Georgio Glauinich quinque dolacios, sitos in Bergudo, et quia dubitat quod in futurum aliquis forsan aliquid obiceret aut contradiceret, idcirco supplicabat suprascriptos quinque dolacios incantare ... pro libris quadraginta

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XVJ mensis Decembris. In platea....., presentibus Iohanne Marnich, Suetina de Lipa, Iuanussio Çorçeuich, ciuibus dictie Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptos quinque dolacios..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... suprascriptos quinque dolacios deliberauit prefato Doimo pro suprascriptis libris quadraginta, et expensis..... ad habendum, tenendum